АДМИНИСТРАЦИЯ

                     ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      Песчанокопского района  Ростовской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    14.03 .2018 г.                                 № 32                               с.Поливянка

«Об       утверждении отчета об

 исполнении плана реализации

муниципальной программы
Поливянского сельского поселения
 Песчанокопского района
«Развитие культуры и туризма»
  за 2017 год»
          В соответствии  с Постановлением Администрации Поливянского сельского поселения от 30.08.2013 № 88 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Поливянского сельского поселения Песчанокопского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации  муниципальной  программы  Поливянского  сельского поселения Песчанокопского района   Развитие культуры и туризма »  за 2017 год (далее – отчет о реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене Поливянского сельского поселения и размещению на сайте Администрации Поливянского сельского поселения.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Поливянского
сельского поселения

                           Ю.И.Алейников
Постановление  вносит :

Нач.сектора экономики и

финансов А.Е.Галыгин

Приложение
к постановлению Администрации  Поливянского сельского поселения
от  14.03.2018 года  № 32
ОТЧЕТ

                    О ФИНАНСИРОВАНИИ  И  ОСВОЕНИИ  ПРОВОДИМЫХ  ПРОГРАММНЫХ  МЕРОПРИЯТИЙ
                          муниципальной программы Поливянского сельского поселения  Песчанокопского района
«Развитие культуры и туризма» за 2017 год
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия  программы,
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Полученный результат
	Срок реализа​ции (дата)
	Объем
	расходов за 2017 год (тыс. руб.)

	всего
	областной бюджет
	феде​раль​ный бюд​жет
	мест​ный бюд​жет
	внебюджетные источ -ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Создание условий для повышения качества и разнообразия услуг, предоставляемых в сфере культуры
	МБУК «Дом Культуры Поливянского сельского поселения»

	Увеличение количества массовых мероприятий, увеличение количества культурно-досуговых мероприятий
	Увеличение количества массовых мероприятий, увеличение количества культурно-досуговых мероприятий

	2017 г
	2351,2
	395,3
	0,0
	1955,9
	0,0

	Итого по муниципальной программе
	Администрация Поливянского сельского поселения

	2351,2
	395,3
	0,0
	1955,9
	0,0

Глава Администрации Поливянского
сельского поселения                                Ю.И.Алейников

PAGE
1